
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.06.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25904116

DIČ: CZ25904116

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 752,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 37 752,00 21,00% 7 927,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 679,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech 

okenních a dveřních otvorů

01 - Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny 

všech okenních a dveřní

02 - Elektro práce

LANEX Olomouc s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: LANEX Olomouc s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 752,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 632,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 632,00

742 - Elektroinstalace 8 422,00

M-46 -   Zemní práce při extr.mont.pracích 1 380,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 178,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 178,00

M -   Práce a dodávky M 12 680,00

    21-M - Elektromontáže 6 032,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 648,00

HZS -   Hodinové zúčtovací sazby 11 460,00

Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech 

okenních a dveřních otvorů

01 - Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny 

všech okenních a dveřní

02 - Elektro práce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 08.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: LANEX Olomouc s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 752,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 632,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 632,00

1 K 971033161
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 

MVC nebo MV tl do 600 mm
kus 4,000 180,00 720,00

2 K 974031121
Frézování rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 

mm
m 10,000 48,00 480,00

3 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 6,000 72,00 432,00

D 742 Elektroinstalace 8 422,00

4 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 10,000 28,80 288,00

5 M 34140563 vodič izolovaný s Cu jádrem U 2x1mm m 10,000 7,00 70,00

6 K 742121002
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 

žil
m 20,000 31,20 624,00

7 M 34126013 kabel sdělovací Cu  15x4x0,4 m 20,000 18,00 360,00

8 K R5001
Montáž tabla domácího telefonu, zapuštěná konstrukce 

do zateplení
ks 1,000 2 280,00 2 280,00

9 M R5002

Tablo domácího telefonu pro čtyři účastníky, audio 

modul, trbale podsvícené jmenovky, 2-žilový BUS 

systém, včetně krabice pod omítku a příslušenství

ks 1,000 4 800,00 4 800,00

D M-46   Zemní práce při extr.mont.pracích 1 380,00

10 K 460600041
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první 

podlaží
t 0,100 960,00 96,00

11 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,100 960,00 96,00

12 K 460600071
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý 

další 1 km
t 0,100 600,00 60,00

13 K 460710023
Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 7 cm a 

šířky do 7 cm
m 6,000 108,00 648,00

14 K 460710031
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 

šířky do 3 cm
m 10,000 48,00 480,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 178,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 178,00

15 K 741112021
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

100x100 mm
kus 4,000 72,00 288,00

16 M R002 Krabice elektroinstalační 100x100x50 IP55 kus 4,000 85,00 340,00

17 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
m 5,000 31,20 156,00

18 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 6,000 16,00 96,00

VV 5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 6,000

19 K 741372013
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

reflektorové s čidlem
kus 1,000 348,00 348,00

20 M R003
Svítidlo s mléčným stínitkem IP44, exteríérové, 

pohybové čidlo PIR
kus 1,000 950,00 950,00

D M   Práce a dodávky M 12 680,00

D 21-M Elektromontáže 6 032,00

21 K 210220101
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s 

podpěrami průměru do 10 mm
m 12,000 42,00 504,00

22 M R7001
Podpěra svodu hromosvodu do zateplení, včetně 

hmoždinky
ks 12,000 26,00 312,00

23 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 

prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč
kus 1,000 2 160,00 2 160,00

02 - Elektro práce

Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech 

okenních a dveřních otvorů

01 - Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny 

všech okenních a dveřní

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 210813037
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x25 až 35 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 8,000 72,00 576,00

25 M R001 Kabel silový 1-CYKY-J 4x25 m 8,000 310,00 2 480,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 648,00

26 K 460520161
Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 32 

mm uložených do rýhy
m 15,000 31,20 468,00

27 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m 15,000 12,00 180,00

28 K R6001 Montáž konzole pro zavěšení kabelů, pozinkovaná ocel ks 3,000 600,00 1 800,00

29 M R6002 Konzole pro zavěšení kabelů, pozinkovaná ocel ks 3,000 1 400,00 4 200,00

D HZS   Hodinové zúčtovací sazby 11 460,00
30 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 18,000 540,00 9 720,00

31 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 5,000 348,00 1 740,00

Strana 4 z 4


